Szczytno, dn. 13-06-2017r.

Szanowni Państwo
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego. 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.2 cyt. ustawy w przedmiotowej kwestii wyjaśnia:

O D P O W I E D Z I
na zapytania w sprawie SIWZ w przetargu 

Dotyczy: Dostawa leków”
Numer sprawy ZOZ-2/2017
1. Czy Zamawiający w par. 3.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. 
Odpowiedź Zamawiającego: Podstawową formą składania zamówień jest forma pisemna. Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w formie telefonicznej.

2. Czy Zamawiający wykreśli zapis par 3.7? oczekiwanie na zbadanie towaru opóźnia wszystkie inne dostawy przewidziane na dany dzień. 
Odpowiedź Zamawiającego: NIE

3. Czy Zamawiający dopisze w par. 7, że ewentualne spory rozstrzygane będą przez właściwe sądy powszechne? Obecny zapis może prowadzić do wniosku, że strony wyłączają właściwość sądów powszechnych na rzecz sądu polubownego, na co Wykonawca nie może wyrazić zgody.
Odpowiedź Zamawiającego: TAK

4. Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w pakiecie nr 1 poz. 51-54 był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK

5. Czy Zamawiający wymaga, aby leki w pakiecie nr 1 poz. 51-54 oprócz zarejestrowanych wskazań posiadały również objęte refundacją pełne wskazania pozarejestracyjne  zgodnie z Obwieszeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na dzień 01 maja 2017r.?  
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
Pakiet 2 Płyny infuzyjne, ilość pozycji 27, pozycja 19 
6. Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilości 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Nr kat.: 3255. Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia.
Pakiet 2 Płyny infuzyjne, ilość pozycji 27, pozycja 20 
 Odpowiedź Zamawiającego: NIE
7. Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilości 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Nr kat.: 3255. Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia.
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 19 oraz pozycji 20 i stworzy osobny pakiet? 
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
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